
 

Decreto n°. 7790 del 28/05/2024 
 
 
All’Ufficio I Ambito Territoriale Prov. Palermo 

Alle Istituzioni scolastiche del I Ciclo 
di Palermo e Provincia 

Agli alunni classi III di Scuola Secondaria di I grado  
 Ai Genitori degli  alunni classi III di Scuola Secondaria di I grado 

Ai Docenti delle classi III di Scuola Secondaria di I grado 
 Ai Candidati esterni 

Al Personale ATA  
Al DSGA 

Al Sito 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO il D. Lgs. 62/2017;  

 VISTO il DM 741/2017: decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della 
ricerca 3 ottobre 2017, n. 741;  

 VISTO il DM 742/2017: decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della 
ricerca 3 ottobre 2017, n. 742;  

 VISTO il DPR 263/2012: decreto del Presidente della Repubblica 29 ottobre 2012, n. 
263;  

 VISTA la nota del M.I.M.  prot. 4155 del 07/02/2023;  

 VISTA la delibera del Collegio Docenti   n. 18 del 27/10/2023; 

 VISTA la delibera n. 40 del Collegio dei Docenti del 20/05/2024; 
 

 
DECRETA 

 

che la sessione unica degli esami di Stato conclusivi del 1° ciclo di istruzione dell’anno 

scolastico 2023/2024 abbia inizio il 13 Giugno 2024 con il seguente calendario delle prove 

scritte: 





 giovedì 13giugno 2024 prova scritta prova scritta di inglese (1 ora e 30 minuti) - 

prova scritta di francese (1 ora e 30 minuti); 

 venerdì 14 giugno 2024 prova scritta prova scritta di italiano (ore 4); 

 sabato 15 giugno 2024   prova di matematica (ore 3); 

 dalunedì 17 giugno 2024correzione prove scritte e ratifica; 

La riunione preliminare si svolgerà mercoledì 12 giugno 2024 alle ore 9,00. 

                                                                                                           

 


		2024-05-28T13:32:10+0200
	ROSALBA GIUSEPPINA SABATINO




